
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ  
ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ АСТИ 
 

государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Свердловской  области  
«Ирбитский мотоциклетный техникум» 
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)  
 

П Р И К А З 
 

16.10.2024 г.  № 271 - с 
 

г. Ирбит 
 

О  составе Молодежного медиа центра  
 ГАПОУ СО «ИМТ» на 2024-2025 учебный год 
  

Руководствуясь Положением о молодежном медиа центре государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский 
мотоциклетный техникум», утвержденным и введенным в действие приказом директора 
ГАПОУ СО «ИМТ» № 378-од от 31.08.2023 г., в связи с изменениями в контингенте 
обучающихся в новом 2024-2025 учебном году, на основании решения Совета обучающихся 
ГАПОУ СО «ИМТ» от 10.10.2024 г. протокол № 2, в целях обеспечения деятельности 
Молодежного медиа центра ГАПОУ СО «ИМТ под руководством Елфимовой Н.А., советника 
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями, в 
соответствии с приказом ГАПОУ СО «ИМТ» № 463-од от 09.11.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить на период 2024-2025 учебного года персональный состав Молодежного медиа 
центра ГАПОУ СО «ИМТ (далее – Медиа центр) из числа обучающихся очной формы обучения: 

№ 
п/п 

Ф.И.О. студента № 
группы 

Специальность 

1 2 3 4 

Руководитель медиа сектора – заместитель руководителя Молодежного медиа центра ГАПОУ СО «ИМТ»  
1 Арзамазова Дарья № 326 38.02.01 Экономика и бу хгалтерский учет (по отраслям) 

Члены Молодежного медиа центра ГАПОУ СО «ИМТ» 
1 Алхазова Ангелина  № 327-П 09.02.07 Информационные системы и программирование 

2 Антипина Арина № 327-П 09.02.07 Информационные системы и программирование 

3 Долматова Надежда № 325 23.02.01 Организация перевозок и управления транспортом 

4 Жукова Мария № 325 23.02.01 Организация перевозок и управления транспортом 

5 Неустроев Демьян № 318 15.02.16 Технология машиностроения 

6 Овчинников Максим  № 322-П 09.02.07 Информационные системы и программирование 

7 Сивков Кирилл № 322-П 09.02.07 Информационные системы и программирование 

8 Рудаков Кирилл № 329-П 15.02.16 Технология машиностроения 

9 Сивков Кирилл  № 322-П 09.02.07 Информационные системы и программирование 

10 Удинцев Ярослав № 322-П 09.02.07 Информационные системы и программирование 

11 Чухарев Сергей № 322-П 09.02.07 Информационные системы и программирование 
 

2. Составу Медиа центра осуществлять свою деятельность, руководствуясь Положением о 
молодежном медиа центре ГАПОУ СО «ИМТ», утвержденным и введенным в действие 
приказом директора ГАПОУ СО «ИМТ» № 378-од от 31 августа 2023 г. 

 

3. Создать рабочую группу, для обеспечения в период 2024-2025 учебного года поддержки 
студенческих инициатив и развития деятельности Медиа центра, из числа должностных лиц: 

-   педагог – организатор; 
-   заведующий информационным центром; 
-   инженер – электроник; 
-   педагог – библиотекарь. 
 

4. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями, руководителю молодежного медиа центра ГАПОУ СО «ИМТ» Елфимовой 
Н.А., обеспечить координацию взаимодействия состава Медиа центра с рабочей группой из 
числа должностных лиц в соответствии с п. 3 настоящего приказа. 



 
 

5. Текущий контроль за деятельностью Медиа центра  возлагаю на заместителя директора по 
учебно-методической работе Прокопьева Е.С. 

 

6. Общий контроль за деятельностью Медиа центра и исполнением настоящего приказа 
оставляю за собой. 

 
 

 Директор ГАПОУ СО «ИМТ»                                                               С.А. Катцина 
 
 
 

Согласовано: 
Заместитель директора по УМР                 Е.С. Прокопьев 
 
С приказом ознакомлен, 
копия приказа вручена:     
Советник директора по воспитанию         Н.А. Елфимова   
                          
 
 
 
 

 

 


